
КРАСНОТУРЬИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

«05» марта 2018 г. №  7/23
 

г. Краснотурьинск

О распределении и передаче участковым избирательным комиссиям
избирательных бюллетеней и специальных знаков (марок) для
избирательных бюллетеней на выборах Президента Российской

Федерации

В  соответствии  со  статьей  21,  пунктом  11  статьи  67  Федерального

закона  «О  выборах  Президента  Российской  Федерации»,  руководствуясь

Постановлениями  Избирательной  комиссии  Свердловской  области  от

15.02.2018 № 6/27 «О вопросах изготовления,  распределения и передачи в

избирательные  комиссии  избирательных  бюллетеней  для  голосования  на

выборах  Президента  Российской  Федерации»,  от  15.02.2018  №  6/28  «О

распределении  по  территориальным избирательным комиссиям  и  передаче

специальных  знаков  (марок)  для  избирательных  бюллетеней  на  выборах

Президента  Российской  Федерации»  Краснотурьинская городская

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а:

1.  Утвердить Распределение по участковым избирательным комиссиям

избирательных  бюллетеней  для  голосования  на  выборах  Президента

Российской Федерации (Приложение № 1).

2. Утвердить Распределение по участковым избирательным комиссиям

специальных  знаков  (марок)  для  избирательных  бюллетеней  на  выборах

Президента Российской Федерации (далее также – марки) (Приложение № 2).

3.  Передать  избирательные  бюллетени  для  голосования  на  выборах

Президента  Российской  Федерации  и  марки  участковым  избирательным

комиссиям не позднее 16 марта 2018 года.



4.  Направить  настоящее  решение  в  Избирательную  комиссию

Свердловской  области  и  нижестоящим  участковым  избирательным

комиссиям.

5.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на

председателя комиссии Кокшарова Ю.Р.

Председатель
Краснотурьинской городской

территориальной избирательной
комиссии

Ю.Р. Кокшаров

Секретарь 
Краснотурьинской городской

территориальной избирательной
комиссии

М.Н. Кузнецова



Приложение № 1
        УТВЕРЖДЕНО 
решением Краснотурьинской
городской территориальной

избирательной комиссии 
от 05 марта 2018 г. № 7/23

Распределение по участковым избирательным комиссиям специальных
знаков (марок) для избирательных бюллетеней 
на выборах Президента Российской Федерации

№
п/п

Наименование участковой избирательной комиссии
Количество

избирательных
бюллетеней

1 2 3

1
Участковая избирательная комиссия избирательного

участка № 1988 600

2
Участковая избирательная комиссия избирательного

участка № 1989 400

3
Участковая избирательная комиссия избирательного

участка № 1990 800

4
Участковая избирательная комиссия избирательного

участка № 1991 1600

5
Участковая избирательная комиссия избирательного

участка № 1992 1200

6
Участковая избирательная комиссия избирательного

участка № 1993 700

7
Участковая избирательная комиссия избирательного

участка № 1994 300

8
Участковая избирательная комиссия избирательного

участка № 1995 2000

9
Участковая избирательная комиссия избирательного

участка № 1996 1900

10
Участковая избирательная комиссия избирательного

участка № 1997 800

11
Участковая избирательная комиссия избирательного

участка № 1998 500

12
Участковая избирательная комиссия избирательного

участка № 1999 1200

13
Участковая избирательная комиссия избирательного

участка № 2000 2000

14
Участковая избирательная комиссия избирательного

участка № 2001 1400

15
Участковая избирательная комиссия избирательного

участка № 2002 1100

16 Участковая избирательная комиссия избирательного
участка № 2003

2000

17
Участковая избирательная комиссия избирательного

участка № 2004 300

18 Участковая избирательная комиссия избирательного
участка № 2005

1400

19 Участковая избирательная комиссия избирательного
участка № 2006

1100



20 Участковая избирательная комиссия избирательного
участка № 2007

1000

21 Участковая избирательная комиссия избирательного
участка № 2008

1200

22 Участковая избирательная комиссия избирательного
участка № 2009

1300

23 Участковая избирательная комиссия избирательного
участка № 2010

1000

24 Участковая избирательная комиссия избирательного
участка № 2011

800

25 Участковая избирательная комиссия избирательного
участка № 2012

400

26 Участковая избирательная комиссия избирательного
участка № 2013

800

27 Участковая избирательная комиссия избирательного
участка № 2014

1000

28 Участковая избирательная комиссия избирательного
участка № 2015

700

29 Участковая избирательная комиссия избирательного
участка № 2016

400

30
Участковая избирательная комиссия избирательного

участка № 2017
800

31
Участковая избирательная комиссия избирательного

участка № 2018 1300

32 Участковая избирательная комиссия избирательного
участка № 2019

900

33 Участковая избирательная комиссия избирательного
участка № 2020

900

34 Участковая избирательная комиссия избирательного
участка № 2021

1000

35 Участковая избирательная комиссия избирательного
участка № 2022

2300

36 Участковая избирательная комиссия избирательного
участка № 2023

1400

37 Участковая избирательная комиссия избирательного
участка № 2024

1100

38 Участковая избирательная комиссия избирательного
участка № 2025

200

39 Участковая избирательная комиссия избирательного
участка № 2026

1100

40 Участковая избирательная комиссия избирательного
участка № 2027

200

41 Участковая избирательная комиссия избирательного
участка № 2028

200

42 Участковая избирательная комиссия избирательного
участка № 2029

2000

Резерв ТИК
4700

ИТОГО
48000



Приложение № 2
        УТВЕРЖДЕНО 
решением Краснотурьинской
городской территориальной

избирательной комиссии 
от 05 марта 2018 г. № 7/23

Распределение по участковым избирательным комиссиям специальных
знаков (марок) для избирательных бюллетеней на выборах Президента

Российской Федерации

№
п/п

Наименование участковой
избирательной комиссии

Количество
специальных

знаков
(марок)

Количество
листов

Номера листов

с № по №

1 2 3 4 5 6

1
Участковая избирательная 
комиссия избирательного участка 
№ 1988

600 12 1670595 1670606

2
Участковая избирательная 
комиссия избирательного участка 
№ 1989

400 8 1670607 1670614

3
Участковая избирательная 
комиссия избирательного участка 
№ 1990

800 16 1670615 1670630

4
Участковая избирательная 
комиссия избирательного участка 
№ 1991

1600 32 1670631 1670662

5
Участковая избирательная 
комиссия избирательного участка 
№ 1992

1200 24 1670663 1670686

6
Участковая избирательная 
комиссия избирательного участка 
№ 1993

700 14 1670687 1670700

7
Участковая избирательная 
комиссия избирательного участка 
№ 1994

300 6 1670701 1670706

8
Участковая избирательная 
комиссия избирательного участка 
№ 1995

2000 40 1670707 1670746

9
Участковая избирательная 
комиссия избирательного участка 
№ 1996

1900 38 1670747 1670784

10
Участковая избирательная 
комиссия избирательного участка 
№ 1997

800 16 1670785 1670800

11
Участковая избирательная 
комиссия избирательного участка 
№ 1998

500 10 1670801 1670810

12
Участковая избирательная 
комиссия избирательного участка 
№ 1999

1200 24 1670811 1670834

13
Участковая избирательная 
комиссия избирательного участка 
№ 2000

2000 40 1670835 1670874



14
Участковая избирательная 
комиссия избирательного участка 
№ 2001

1400 28 1670875 1670902

15
Участковая избирательная 
комиссия избирательного участка 
№ 2002

1100 22 1670903 1670924

16
Участковая избирательная 
комиссия избирательного участка 
№ 2003

2000 40 1670925 1670964

17
Участковая избирательная 
комиссия избирательного участка 
№ 2004

300 6 1670965 1670970

18
Участковая избирательная 
комиссия избирательного участка 
№ 2005

1400 28 1670971 1670998

19
Участковая избирательная 
комиссия избирательного участка 
№ 2006

1100 22 1670999 1671020

20
Участковая избирательная 
комиссия избирательного участка 
№ 2007

1000 20 1671021 1671040

21
Участковая избирательная 
комиссия избирательного участка 
№ 2008

1200 24 1671041 1671064

22
Участковая избирательная 
комиссия избирательного участка 
№ 2009

1300 26 1671065 1671090

23
Участковая избирательная 
комиссия избирательного участка 
№ 2010

1000 20 1671091 1671110

24
Участковая избирательная 
комиссия избирательного участка 
№ 2011

800 16 1671111 1671126

25
Участковая избирательная 
комиссия избирательного участка 
№ 2012

400 8 1671127 1671134

26
Участковая избирательная 
комиссия избирательного участка 
№ 2013

800 16 1671135 1671150

27
Участковая избирательная 
комиссия избирательного участка 
№ 2014

1000 20 1671151 1671170

28
Участковая избирательная 
комиссия избирательного участка 
№ 2015

700 14 1671171 1671184

29
Участковая избирательная 
комиссия избирательного участка 
№ 2016

400 8 1671185 1671192

30
Участковая избирательная 
комиссия избирательного участка 
№ 2017

800 16 1671193 1671208

31
Участковая избирательная 
комиссия избирательного участка 
№ 2018

1300 26 1671209 1671234

32
Участковая избирательная 
комиссия избирательного участка 
№ 2019

900 18 1671235 1671252



33
Участковая избирательная 
комиссия избирательного участка 
№ 2020

900 18 1671253 1671270

34
Участковая избирательная 
комиссия избирательного участка 
№ 2021

1000 20 1671271 1671290

35
Участковая избирательная 
комиссия избирательного участка 
№ 2022

2300 46 1671291 1671336

36
Участковая избирательная 
комиссия избирательного участка 
№ 2023

1400 28 1671337 1671364

37
Участковая избирательная 
комиссия избирательного участка 
№ 2024

1100 22 1671365 1671386

38
Участковая избирательная 
комиссия избирательного участка 
№ 2025

200 4 1671387 1671390

39
Участковая избирательная 
комиссия избирательного участка 
№ 2026

1100 22 1671391 1671412

40
Участковая избирательная 
комиссия избирательного участка 
№ 2027

200 4 1671413 1671416

41
Участковая избирательная 
комиссия избирательного участка 
№ 2028

200 4 1671417 1671420

42
Участковая избирательная 
комиссия избирательного участка 
№ 2029

2000 40 1671421 1671460

Резерв ТИК
4700 94 1671461 1671554

ИТОГО
48000 960 1670595 1671554


